
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

5
.5

.2
0
2
1
 1

2
:5

8
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Hana Václavková 

Číslo studenta:  E18337 

Název bakalářské práce:  Podnikatelský plán vybraného podniku 

Cíl práce: Vytvoření podnikatelského plánu vybraného podniku. Student se v práci zaměří na 

problematiku tvorby a aplikace podnikatelského plánu. Následně zanalyzuje současnou 

situaci zvoleného podniku a na základě provedené analýzy navrhne nový podnikatelský 

plán.  

Vedoucí práce: Ing. Viktor Prokop, Ph.D. 

Studijní program: B6208 Ekonomika a management 

Akademický rok: 2020/2021 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 

činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Studentka se v bakalářské práci zaměřila na problematiku vytváření podnikatelského plánu, kdy v teoretické části 

nejdříve vymezila základní pojmy a následně podnikatelský plán a jeho strukturu. Samotná analytická část byla 

věnována podniku zaměřenému na poskytování tělovýchovných a sportovních služeb. Studentka tak postupně 

analyzovala prostředí podniku, marketingovou a obchodní strategii, finanční plán, až po rizika podnikání. 

Studentka pracovala samostatně a zároveň pravidelně konzultovala jednotlivé kroky. Na jedné straně hodnotím 

kladně rozsah analýzy, na druhé straně, při tomto záběru, nebyly všechny ze zkoumaných segmentů zpracovány 

zcela dopodrobna a výběr některých ukazatelů, například v rámci analýzy ekonomických faktorů, může být 

diskutabilní. Je nutno také dodat, že do zpracovávání analýzy se významně promítl fakt, že byla v tomto období 

pandemie COVID-19, která značně ovlivnila činnost podniku. Stejné poté platí i o samotném podnikatelském 

plánu, kdy každá z oblastí mohla být detailněji rozpracována. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Míra shody je 0 % - není plagiát. Autor řádně citoval použité zdroje. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Diskutovala jste s vybraným podnikem jednotlivé z Vašich návrhů? 

 

Jako jeden z dalších návrhů uvádíte výživové poradenství. Uveďte, jaké náklady by podniku přibližně vznikly, 

kdyby se rozhodl také pro provozování této činnosti.  

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: C 

 

V Pardubicích 25.5.2021 

Podpis  ..................................................................  


